
Julkilausuma 

Vapaa julkaistavaksi 29.2. 

 

Rakenteellisessa kehittämisessä huolehdittava duaalimallista ja opiskelijaedustuksesta 

 

Puolen Suomen korkeakouluopiskelijoiden neuvottelukunta moittii Pohjois-Suomen 

korkeakoulujen rakenteellisen kehittämisen uudistusten valmistelua. Suomalaiseen 

korkeakouludemokratiaan on perinteisesti kuulunut avoimuus ja kaikkien osapuolten huomioiminen 

niin valmistelussa kuin päätöksenteossa. Nyt tästä periaatteesta on lipsuttu myös Pohjois-Suomessa. 

 

Korkeakouludemokratian toteuttamisen lisäksi Pohjois-Suomen korkeakouluissa tuntuu olevan 

ongelmia hallitusohjelman linjausten tulkinnassa. Opiskelijoiden mielestä duaalimalli tarkoittaa 

ammattikorkeakoulu- ja yliopistotutkintojen erilaisia tavoitteita ja sisältöjä. Tällä hetkellä 

tutkintojen eroavaisuuksia yritetään kuitenkin hämärtää esittämällä muun muassa yhteisiä 

opetuskokonaisuuksia. Opiskelijan ja työelämän kannalta on tärkeää, että ammattikorkeakoulu- ja 

yliopistotutkinnot säilyvät omaleimaisina yhteisistä tiloista ja opetuksesta huolimatta. Eri tavalla 

profiloituville yliopisto- ja ammattikorkeakoulututkinnoille on tilausta nykyisillä ja tulevaisuuden 

työmarkkinoilla.  

 

Korkeakoulujen muuttuvat rakenteet voivat hämmentää opiskelijaa siten, että hän ei enää tunnista 

missä opiskelee ja millaista osaamista hänen tutkinnostaan syntyy. Puolen Suomen 

korkeakouluopiskelijat vaativat opiskelijaedustusta rakenteellisen kehittämisen joka tasolle. Tällä 

turvataan paras mahdollinen lopputulos paitsi opiskelijan, myös yhteiskunnan ja korkeakoulujen 

kannalta. Opiskelijanäkökulman unohtaminen voi olla uudistusten onnistumisen kannalta jopa 

turmiollista, koska opiskelijoiden näkökulman puuttumista ei voi millään korvata. 

  

Rakenteellisen kehittämisen linjaukset ovat kuitenkin kokonaisuutena oikean suuntaisia ja 

kannatettavia. Hankkeita toteutettaessa korkeakoulujen johdon tulee muistaa, että korkeakoulu on 

yhteisö, jonka kaikki osapuolet on otettava tasavertaisesti huomioon. 

 

Rovaniemellä 27.2.2008 

 

Puolen Suomen korkeakouluopiskelijoiden neuvottelukunta (PUSUKONE) 

 

Kajaanin ammattikorkeakoulun opiskelijakunta (KAMO) 

Keski-Pohjanmaan ammattikorkeakoulun opiskelijakunta (COPSA) 

Lapin yliopiston ylioppilaskunta (LYY) 

Oulun ammattikorkeakoulun opiskelijakunta (OSAKO) 

Oulun yliopiston ylioppilaskunta (OYY) 

Rovaniemen ammattikorkeakoulun opiskelijakunta (CAMOS) 

 

 

Lisätietoja: 

 

LYY:n hallituksen puheenjohtaja Jaakko Laitakari, 045-137 9026, jaakko.laitakari@lyy.fi 

OSAKO:n hallituksen puheenjohtaja Eliisa Alatalo, 040-844 1306, osako.hpj@students.oamk.fi 


